MOÇÃO DE PESAR Nº 05/2016

 AGNALDO RODRIGUES DA SILVA, vereador

exercendo a Presidência da Câmara Municipal de Meridiano, com assento nesta

Augusta Casa Legislativa, que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais,

apresenta à Mesa Diretora, Moção de Pesar à família enlutada pelo falecimento

do Senhor DIEIMES BORGES RIZZATO, ocorrido em 30 de agosto de 2016.

 J U S T I F I C A T I V A:

 Ao apresentarmos pêsames a família por essa

irreparável e inesperada perda, rogamos também a “DEUS” que conceda a seus

familiares, o consolo necessário para suportarem esses difíceis momentos e que

tenham em seus corações as boas lembranças e imagens que Dieimes Borges

Rizzato deixou a todos.

Assim, solicitamos para que após manifestação dos

Nobres Pares em Plenário, fique inserido em Ata e sejam externadas à família

enlutada as sentidas condolências dessa Edilidade.

   Sala das Sessões Laércio Ribeiro de Novaes,

   Em 02 de Setembro de 2016.

 AGNALDO RODRIGUES DA SILVA

Presidente da Câmara